Autorizo a contratação da empresa KREWER TACOGRAFOS, inscrita no 

CNPJ nº 00.890.183/0001-68, localizada na Rua Sueli Gomes de Oliveira, CEP: 97.070-

795, Bairro: Uglione, no município de Santa Maria/RS, e-mail: 

krewertacografos@krewertacografos.com.br, telefone: (55) 9108-7142, no valor total de 

R$ 7.920,00 (Sete mil e Novecentos e Vinte reais) na seguinte dotação orçamentária: 

Órgão: 07 - Secretaria de Educação e Desporto 

Unidade: 07.03 - Recursos Próprios e Outros Vínculos 

Atividade: 0031 - Transporte Escolar 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica (3036)